ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2022 года
г. Курск

       № 61/292-5

 О Порядке размещения наименований и эмблем избирательных объеди-

нений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избиратель-

ному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах

депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

На  основании  протокола  о  результатах  проведения  жеребьевки  для

определения  порядка  размещения  наименований  и  эмблем  избирательных

объединений,  зарегистрировавших списки  кандидатов  по  единому избира-

тельному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах

депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва 11 сентября 2022

года, состоявшейся 9 августа 2022 года, руководствуясь пунктом 6 статьи 67

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи

65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референ-

думах» и пунктом 11 Порядка проведения жеребьевки для определения по-

следовательности  размещения  наименований  и  эмблем  избирательных

объединений,  зарегистрировавших списки  кандидатов  по  единому избира-

тельному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах

депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва 11 сентября 2022

года, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии №

1 Центрального округа города Курска от 1 августа 2022 года № 57/285-5, тер-

риториальная избирательная комиссия № 1 Центрального округа города Кур-

ска РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок размещения наименований и эмблем избиратель-

ных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому изби-

рательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах

депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва 11 сентября 2022

года (прилагается).

2. Направить настоящее решение в территориальные (окружные) изби-

рательные комиссии Курской области для сведения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

УТВЕРЖДЕН
территориальной избирательной комиссией № 1

Центрального округа города Курска
(решение от 9  августа 2022 г. № 61/292-5)

П О Р Я Д О К

размещения наименований и эмблем избирательных объединений, за-
регистрировавших списки кандидатов по единому избирательному окру-

гу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах
депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

1. КУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политическая партия КОМ-

МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

2.  КУРСКОЕ  РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  политическая  партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3.  Региональное  отделение  Социалистической  политической  партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области

4. Региональное  отделение  политической  партии  «Российская  партия

пенсионеров за социальную справедливость» в Курской области

5. Региональное  отделение  в  Курской  области  Политическая  партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

6. Курское региональное отделение Политическая партия ЛДПР Либе-

рально-демократическая партия России

7. Курское региональное отделение Всероссийской политической пар-

тии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска